
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
20  жовтня  2020 р.                                              № 278-р 

 

 

Про внесення змін  до  

розпорядження  міського голови  

від  06.07.2020 № 177-р 

 

 

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 87 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі службової  заступника 

міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради Горячова Г.Г. від 

13.10.2020 № 369, у зв’язку з необхідністю продовження  роботи робочої групи 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

          1.  Внести до розпорядження міського голови від 06.07.2020 № 177-р «Про 

створення робочої групи» такі зміни: у підпункті 2.2 замість слів та цифр «до 

30.08.2020 року» читати  «до  31.12.2020 року». 

            

          2.  Це розпорядження є невід’ємною  частиною   розпорядження міського 

голови  від 06.07.2020 № 177-р «Про створення робочої групи». 

 

         3.   Визнати таким, що втратило чинність розпорядження  міського голови  від 

28.08.2020 № 232-р «Про внесення змін до розпорядження міського голови від 

06.07.2020 № 177-р». 

                                            

         4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Горячова Г.Г. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                     Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 
 


